— Ispijmo čaše i idimo, jer mi je kasno. Dosta za večeras.
— Nije dosta dok mi i ti ne kažeš ti. E pa dobro: poštije!

Советска Русија без главних фабрика и сировина

Губици бољшевика: 12.000 авиона — 5.000 борних кола и огroman сваковрсни материјал

Италијански билтен број 962 од 12 јануара 1943-XXI

Главни стаи италијанских наоружаних снага јавља:

У Српској области сила је ваздухопловна акција нарочито јака. У вишекратним сједишним акцијама италијанских јуришних бродова и немачких ескадрила висинских бомбардера и обршувача, које су дале видљиве резултате, нападани су истакнути аеродроми, концентрације моторних кола и трупа.